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

 

Antifurto nessuno  

 

Elettrico tipologia:sottotraccia condizioni:buone 

conformità:con certificato di collaudo  

 

 

Fognatura tipologia:mista rete di smaltimento:tubi i PVC e 

cemento recapito:fossa biologica 

ispezionabilità:impossibile condizioni:buone 

conformità:rispettoso delle vigenti normative  

 

Gas tipologia:sottotraccia alimentazione:metano rete di 

distribuzione:tubi in rame condizioni:buone 

conformità:rispettoso delle vigenti normative  

 

Idrico tipologia:sottotraccia alimentazione:con autoclave 

rete di distribuzione:tubi in polipropilene 

condizioni:buone conformità:rispettoso delle vigenti 

normative  

Destinazione urbanistica: 

Nel piano generale vigente: in forza di delibera n. 46 del 30.09.2013 la particella 

161 risulta inserita nella zona “Aree soggette a vincolo di cui all’art. 136 del D.Lgs. 

42/2004 e risulta inserita nella zona di: 

 “Classe di vulnerabilità delle componenti geologico-ambientali – (3)” di 

cui all’art. 19 comma 3 delle Norme Tecniche di Attuazione – Parte 

Strutturale; 

 “Zona B di completamento” di cui all’art. 69 delle Norme Tecniche di 

Attuazione – Parte Strutturale nello specifico: 

 “Zona B1. Residenziali sature” di cui all’art. 8.1 delle Norme Tecniche di 

Attuazione- Parte Operativa. 

 
 

Destinazione 

PIANO INTERRATO 

 

Parametro 

 

Superficie 

reale/potenziale 

MQ. 

 

Coeff. 

% 

 

Superficie 

equivalente 

MQ. 

Legnaia Sup. reale netta 
 

15.95 

 

0.50 

 

7.98 

    

TOTALE PIANO 

INTERRATO 

 

7.98 

 

 

 

Destinazione 

PIANO TERRA 

 

Parametro 

 

Superficie 

reale/potenziale 

MQ. 

 

Coeff. 

% 

 

Superficie 

equivalente 

MQ. 
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Cantina Sup. reale netta 
 

16.20 

 

0.50 

 

8.10 

disimpegno Sup. reale netta 
 

1.00 

 

0.50 

 

0.50 

wc Sup. reale netta 
 

2.89 

 

0.50 

 

1.44 

 

Centrale termica 

 

Sup. reale netta 

 

3.60 

 

0.50 

 

1.80 

    

TOTALE PIANO 

TERRA 

 

11.84 

 

 

Destinazione 

PIANO PRIMO 

 

Parametro 

 

Superficie 

reale/potenziale 

 

Coeff. 

 

Superficie 

equivalente 

 

Ingresso 

 

Sup. reale netta 

 

8.25 

 

1.00 

 

8.25 

 

Cucina 

 

Sup. reale netta 

 

7.30 

 

1.00 

 

7.30 

 

Soggiorno 

 

Sup. reale netta 

 

15.80 

 

1.00 

 

15.80 

 

Bagno 

 

Sup. reale netta 
3.50 1.00 3.50 

 

Letto 
Sup. reale netta 11.95 1.00 11.95 

 

Ripostiglio 
Sup. reale netta 6.72 1.00 6.72 

 

Balcone 

 

Sup. reale netta 

 

2.72 

 

0.20 

 

0.54 

 

 

 

 

 

 

 

TOTALE PIANO 

TERRA 

 

54.06 

 

 

Identificato al catasto Fabbricati : 
Intestazione: omissis-, foglio 154, particella 161, subalterno 3, indirizzo Località 

Sferracavallo, Via Arno n°90, piano terra, categoria A/4, classe 5, consistenza 4,5,, 

superficie catastale 79 mq,  rendita € 178,95. 

 

Confini: Via Arno, Sig.ri Fliviani Franco, Baglioni Gabriella, omissis-, omissis-, Fliviani 
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Marisa e Gnagnarini Gigi (part.lla 469), Sig.ri Fliviani Franco, Baglioni Gabriella, 

Fliviani Gabriella, Galli Silvano, Fliviani Marisa e Gnagnarini Gigi (part.lla 470), salvo 

altri; 

 

Identificato al catasto Terreni : 
Intestazione: foglio 154, particella 161 – ENTE URBANO 

 

 

Descrizione : MAGAZZINO  di cui al punto B 

Locale destinato a magazzino situato nel comune di Orvieto, Località 

Sferracavallo, Via Arno n° 90, con identificativi catastali Foglio 154 particella 161 

sub. 7, Categoria C/2 classe 6 consistenza 15 mq. Superficie catastale 20 mq. 

Rendita 10,07. Il locale presenta una pavimentazione in monocottura di colore 

marrone, la porta in alluminio anodizzato di colore ottone, si presenta intonacato 

e tinteggiato, con impianto elettrico sottotraccia. L’altezza interna risulta di ml. 

3.00. 

Note: Il C.T.U. dichiara che il locale viene utilizzato come sgombero/rustico. 

L’accesso avviene diretto dalla corte comune. 

Superficie complessiva di circa mq. 14.89. 
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